
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 11/2021 (266) 
ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 29. června 2021 od 13:00 

prostřednictvím elektronické komunikace na dálku 

Přítomni: Blaštíková Lucie, Mgr. Ph.D.; Dujka Petr, Mgr.; Fluxa Petr, Ing.; 

Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; Klokočka Jan, Bc.; Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.;  

Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.; Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.; 

Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.; Nemeškal Libor, doc. MgA. Ph.D.; Noga Pavel, doc. Mgr. A. ArtD.; 

Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Paul David, Bc.; Rybová Magdaléna, Bc.; Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; 

Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Skovajsa Jan, Ing.; Staněk Michal, prof. Ing. Ph.D.;  

Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.; Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.;  

Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA. Ph.D.; Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.;  

Valášek Pavel, doc. Ing. CSc.MBA; Zapletal Rostislav, MgA. 

Celkem přítomno: 26 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Dočkal Adam, Ing.; Halgoš Martin; Horáková Monika, Ing. Ph.D.; Ondra Pavel, Ing.;  

Skácel Václav, MgA.; Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.; Kuřitka Ivo, doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D.; 

Nepřítomni: Kopřivová Kateřina, Bc.; Mrázek Jan, Ing.; Nguyen Quang Milan, BcA.; 

Stálí účastníci zasedání: Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Černý Alexander, RNDr.;  

Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.; Macháčková Alena, Ing. CSc.; Otrusinová Milana, Ing. Ph.D.;  

Sáha Petr, prof. Ing. CSc.; Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D.  

Přizvaní hosté: Sobieská Daniela, Mgr. 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel.  

Ověření přítomnosti členů AS UTB. 

Schválený předběžný program zasedání 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na FAI“. 

6. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na FaME“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

8. Projednání návrhu na spoluzaložení právnické osoby. 

9. Různé. 

Ad 1) Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

Zápis z předchozího zasedání byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům zasedání 

a zveřejněn v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 266/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 10/2021 (265) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       24 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 266/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 10/2021 (265) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 



   

 

 

2 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na předchozím zasedání nebyla přijata žádná usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují 

kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

Doc. Sysel uvedl změny a doplnění programu. 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 266/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 11/2021 (266) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na FAI“. 

6. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na FaME“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

8. Projednání návrhu na spoluzaložení právnické osoby. 

9. Projednání návrhu smlouvy o zřízení služebnosti pro CETIN, a.s. 

10. Projednání návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na nákup pozemku pro vybudování parkoviště 

pod objektem U11. 

11. Projednání návrhu kupní smlouvy na pozemek u objektu U1 a smlouvy o zřízení služebnosti na 

tomto pozemku. 

12. Různé. 

 

Hlasování: 

Pro:       24 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 266/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 11/2021 (266) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na 

FAI“. 

6. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na 

FaME“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

8. Projednání návrhu na spoluzaložení právnické osoby. 

9. Projednání návrhu smlouvy o zřízení služebnosti pro CETIN, a.s. 

10. Projednání návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na nákup pozemku pro vybudování 

parkoviště pod objektem U11. 

11. Projednání návrhu kupní smlouvy na pozemek u objektu U1 a smlouvy o zřízení služebnosti 

na tomto pozemku. 

12. Různé. 

  



   

 

 

3 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

Rektor prof. Sedlařík 

-  Nové vnitřní předpisy a normy: 

▪ Rozhodnutí rektora č. 23/2021 – Dočasná omezení a přijatá opatření na Univerzitě 

Tomáše Bati ve Zlíně v souvislosti s výskytem nemoci COVID-19. 

- MŠMT:   
▪ 15. června – MŠMT vyhlásilo výzvu k předložení návrhů na udělení Ceny ministra 

školství pro vynikající studenty a absolventy studia ve studijním programu a za 

mimořádné činy studentů pro rok 2021. Návrhy na udělení Ceny mohou rektoři vysokých 

škol podávat do 31. srpna 2021. 

▪ 24. června – UTB připomínkovala strategické dokumenty MŠMT: 

a) Plán realizace Strategického záměru pro oblast vysokých škol pro rok 2022. 

b) Vyhlášení Centralizovaného rozvojového programu pro veřejné vysoké školy pro 

rok 2022. 

▪ 29. června – Na MŠMT byla předložena Výroční zpráva o činnosti UTB za rok 2020. 

- Rada pro vnitřní hodnocení UTB: 

▪ 25. června – ukončeno per rollam hlasování RVH ve věci: 

a) návrhu Fakulty technologické UTB na rozšíření akreditace BSP Materiály a technologie 

o specializaci Výroba a konstrukce obuvi (institucionální akreditace) – SCHVÁLENO. 

b) záměru Fakulty logistiky a krizového řízení UTB předložit žádost o akreditaci BSP 

Environmentální bezpečnost Národnímu akreditačnímu úřadu – SCHVÁLENO. 

- 16. června – Pohovory s děkany fakult na téma projektů financovaných z DKRVO. 

- 21. června – Jednání s dr. Zuzanou Fišerovou (Zlínský kraj) ohledně financování regionálních 

VŠ. V rámci České konference rektorů požadavek na rovnoměrný rozvoj školství ve všech 

krajích. 

- 22. června – Proběhlo zasedání Valné hromady TIC, s.r.o. 

- 23. června – Slavnostní předávání jmenovacích dekretů novým profesorům (Praha, Karolinum): 

prof. Mlček (FT) a prof. Humpolíček (FT). 

- 28. června – Jednání s děkanem FT prof. Čermákem ohledně U1. 

- 29. června – Jednání s děkany fakult ohledně strategie přijímacího řízení zahraničních 

studentů. 

- Zapojení UTB do aktivní pomoci k událostem na Jižní Moravě (studenti i zaměstnanci), aktivní 

spolupráce se Zlínským štábem: odklízení následků přírodní katastrofy, možnost studentů 

postižených touto událostí žádat o mimořádné stipendium (na materiál a prostředky související 

se studijní činností). 

Prorektor prof. Sáha  

- Schůzka TIC a CPT. 

- Kontrola projektů GAMA (10 projektů), transferové aktivity. 

- Projekt Mobility – vyhlášeny první soutěže (výjezdy a příjezdy), kontrola, zda každý příspěvek 

splňuje evropské požadavky.  

- Jednání o rozšíření parkoviště u budovy U11. 

- Komise pro rozdělování projektů FSR FORD 5-6_2021-23 (interní soutěž na podporu 

vědeckovýzkumné činnosti ve společenských oborech) – doporučeno 5 projektů k dalšímu 

řízení.  



   

 

 

4 

Prorektorka doc. Knápková 

- Poslední testování na UTB do konce června 2021. 

- Nábor do Klubu absolventů – požádat při SZZ absolventy o registraci do Klubu. 

- JOB portál – vyplněný profil do zítřka, slosování o zajímavé ceny.  

Prorektor dr. Beníček   

Prezentace (je přílohou zápisu): 

- Hodnocení kvality výuky, oproti loňsku účast respondentů 32 % (v minulém roce 24 %). 

- Informace o příjímacím řízení – o 800 uchazečů o Bc. studium více než v r. 2019, též pro Mgr. 

studium více žádostí, u doktorských programů stagnace. 

- Mezinárodní oddělení – 300 žádostí na posouzení uznání zahraničního vzdělání (loni 116). 

Dr. Sysala se dotázal na práci na rozvrhu – budou přednášky on-line? 

Dr. Beníček – zatím předpokládáme režim kontaktní výuky. 

Doc. Sysel – poukázal na povolení režimu výuky formou on-line jen do konce toho 

akademického roku. 

Prorektor dr. Kalenda – omluven ze zasedání. 

Kvestor dr. Černý  

- Odbor TPT přestěhován na U3, kontakty a spojení zůstává stejné. 

- Probíhá stěhování U1 na U11.  

- Lokace Portáš – dokončuje se čistírna odpadních vod. 

- Rekonstrukce U2 – aula – probíhá podle plánu, dokončení se očekává v říjnu. 

- Rekonstrukce U7 – je ze tří čtvrtin hotova, očekává se navýšení dotace MŠMT (zvýšení cen 

materiálu a stavebních prací). 

- Projekty Fenix 2: klub objektu U6, kde je kombinovaný prostor pro ateliery FMK a pro studio 

prorektora Kalendy – on line studijní programy. 

- Objekt U1 – do 20. července bude na MŠMT předána podrobná studie (stejný půdorys, vevnitř 

přizpůsobení technologickým požadavkům strojírenství), kubatura 35 tisíc m3 bude dodržena. 

8. července se uskuteční detailní jednání a bude připravena vizualizace objektu. 

Doc. Sysel se dotázal na stav jednání ohledně Sportovní haly na Růmech. Údajně má o objekt 

zájem i podnikatel Ivo Valenta. 

Kvestor vysvětlil opoždění návrhu smlouvy, obtížné jednání s realitní kanceláří. 

Ad 5)  Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na FAI“. 

Předloženo dne 31.5. 2021. LK dne 8. 6. 2021. Na zasedání č. 265 úprava poslední věty čl. 20 odst. 3: 

• Zápisový list je součástí studijní dokumentace a je uložen. 

• Zápisový list je uložen společně se studijní dokumentací, jejíž je součástí. 

Verze ke schválení rozeslána dne 25. 6. 2021. Stanovisko rektora je souhlasné.  

Dr. Skarupská, předsedkyně LK, komise doporučila materiál k hlasování. 

K hlasování přítomno 26 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 266/3: 

AS UTB schválil návrh „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na Fakultě 

aplikované informatiky“ ve verzi ze dne 25. 6. 2021. 

  



   

 

 

5 

Hlasování: 

Pro:       26 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 266/3: 

AS UTB schválil návrh „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na 

Fakultě aplikované informatiky“ ve verzi ze dne 25. 6. 2021. 

Ad 6) Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na FaME“. 

Předloženo dne 1. 6. 2021. LK dne 8. 6. 2021. Na zasedání č. 265 úprava poslední věty čl. 20 odst. 3: 

• Zápisový list je součástí dokumentace o studiu a archivuje se. 

• Zápisový list je uložen společně s dokumentací o studiu, jejíž je součástí. 

Verze k hlasování rozeslána dne 25. 6. 2021. Stanovisko rektora je souhlasné 

Dr. Skarupská, předsedkyně LK, komise doporučila materiál k hlasování. 

K hlasování přítomno 25 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 266/4: 

AS UTB schválil návrh „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na Fakultě 

managementu a ekonomiky“ ve verzi ze dne 25. 6. 2021. 

Hlasování: 

Pro:       25 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 266/4: 

AS UTB schválil návrh „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na 

Fakultě managementu a ekonomiky“ ve verzi ze dne 25. 6. 2021. 

Ad 7) Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

Předloženo 27. 5. 2021. LK dne 8. 6. 2021. Verze k hlasování rozeslána dne 25. 6. 2021. Stanovisko 

rektora je souhlasné. 

Dr. Skarupská, předsedkyně LK, komise doporučila materiál k hlasování. 

K hlasování přítomno 26 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 266/5: 

AS UTB schválil návrh „Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení“ ve verzi ze dne 

25. 6. 2021. 

Hlasování: 

Pro:       26 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

 

Usnesení AS UTB č. 266/5: 

AS UTB schválil návrh „Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení“ ve verzi ze 

dne 25. 6. 2021. 

 

Ad 8) Projednání návrhu na spoluzaložení právnické osoby. 

Centrum vzdělávání pro Průmysl 4.0, z.ú. Předloženo dne 15. 6. 2021, předkládací lhůta 2 týdny, 

nelze zkrátit. LK dne 22. 6. 2021. 



   

 

 

6 

AS se vyjadřuje k právním jednáním, která vyžadují souhlas správní rady veřejné vysoké školy podle 

§ 15 odst. 1 zákona o VŠ. 

Dokumentace v souladu s vnitřním předpisem „Pravidla pro zakládání právnických osob a pro peněžité 

a nepeněžité vklady do těchto a jiných právnických osob Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně“. 

Rektor UTB poukázal na diskuzi na LK a akceptování většiny připomínek. 

K hlasování přítomno 25 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 266/6: 

AS UTB se souhlasně vyjádřil k právním jednáním vedoucím k založení právnické osoby „Centrum 

vzdělávání pro Průmysl 4.0, z.ú.“. 

Hlasování: 

Pro:       24 

Proti:       0 

Zdržel se:    1 

Usnesení AS UTB č. 266/6: 

AS UTB se souhlasně vyjádřil k právním jednáním vedoucím k založení právnické osoby „Centrum 

vzdělávání pro Průmysl 4.0, z.ú.“. 

Ad 9) Projednání návrhu smlouvy o zřízení služebnosti pro CETIN, a.s. 

Předložení 25. 6. 2021, předkládací lhůta 2 týdny, nelze zkrátit. 

AS se vyjadřuje k právním jednáním, která vyžadují souhlas správní rady veřejné vysoké školy podle 

§ 15 odst. 1 zákona o VŠ. 

Kvestor představil návrh, již před dvěma lety byla schválena smlouva o budoucí smlouvě o služebnosti. 

AS UTB obdržel veškeré potřebné detaily. 

Dr. Skarupská uvedla, že dokument nemusí být projednáván v LK. 

Návrh zůstává v projednání. 

Ad 10) Projednání návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na nákup pozemku pro vybudování 

parkoviště pod objektem U11. 

Předložení 25. 6. 2021, předkládací lhůta 2 týdny, nelze zkrátit. 

AS se vyjadřuje k právním jednáním, která vyžadují souhlas správní rady veřejné vysoké školy podle 

§ 15 odst. 1 zákona o VŠ. 

Kvestor vysvětlil záměr koupit pozemek před objektem U11, je připravena Smlouva o smlouvě 

budoucí. Pozemek vhodný pro 57 parkovacích stání, je zpracována projektová dokumentace a zaslána 

na Magistrát města Zlína. 

Dr. Skarupská uvedla, že dokument nemusí být projednáván v LK. 

Doc. Novák, předseda EK, se dotázal na zajištění financování nákupu pozemku a výstavby parkoviště. 

Kvestor poukázal na 10 mil. Kč (dědictví po T. Bati jr.), výstavba bude zařazena do programu Stavební 

komise. Dále uvedl, že pozemek se bude kupovat jen v případě schválení daného záměru Magistrátem 

města Zlína. 

Doc. Noga se zajímal o možnost výstavby parkoviště u budovy U16. 

Kvestor odpověděl, že město tento problém nehodlá řešit, i když je pozemek vlastnictvím UTB. 

Návrh zůstává v projednání. 

Ad 11) Projednání návrhu kupní smlouvy na pozemek u objektu U1 a smlouvy o zřízení 

služebnosti na tomto pozemku. 

Předložení 25. 6. 2021, předkládací lhůta 2 týdny, nelze zkrátit. 

AS se vyjadřuje k právním jednáním, která vyžadují souhlas správní rady veřejné vysoké školy podle 

§ 15 odst. 1 zákona o VŠ. 



   

 

 

7 

Kvestor předložený návrh, který je podpořen případnou smlouvou Domu kultury a UTB (dohoda o 

uspořádání vzájemných vztahů. Jedná se o pás pozemku (kanalizační přípojky) mezi KD a U1, 

vlastníkem je spol. Nádvoří s.r.o., který pozemek odprodá za cenu odpovídající nákupu v roce 2018. 

Cena za 128 m2 je přibližně 1,2 mil. Kč. Součástí bude i dohoda o vypořádání vzájemných vztahů. 

Dr. Skarupská uvedla, že dokument nemusí být projednáván v LK. 

Doc. Novák se dotázal na financování koupě, pokud se jedná o akci U1, nemusí být projednávána v EK. 

Kvestor odpověděl, že celá záležitost bude financována z akce U1. 

Ad 13) Různé 

- Doc. Sysel: Předpokládané termíny zasedání AS UTB – 13. 7. a 21. 9. 2021. 

- Pozdní hlasování k usnesením AS UTB formou elektronického hlasování. Po ukončení 

hlasování nejsou hlasy započítávány. 

- RVŠ zaslala prosbu o sdělení zkušeností, poznatků, komentářů, připomínek, námětů, doporučení 

apod. s nedávno dokončeným hodnocením dle metodiky M17+. Komise pro vědeckou činnost 

poté vše zpracuje tak, aby první závěry mohly být předány MŠMT během letošního podzimu. 

Připomínky zasílat e-mailem doc. Syslovi. 

o Vlasta Radová, předsedkyně komise pro vědeckou činnost RVŠ v návaznosti na 

programové prohlášení RVŠ, kde jednou z priorit ve vědecko-výzkumné oblasti je 

analýza systému hodnocení VaV a jeho návaznosti na systém financování VaV včetně 

zhodnocení dopadů, a též v návaznosti na usnesení z květnového Sněmu "Rada VŠ vítá 

záměr MŠMT provést evaluaci hodnoticího procesu dle M17+ za využití zpětné vazby 

od zúčastněných vysokých škol a nabízí spolupráci". 

- Návrh na vznik Platformy důvěry UTB. 

MgA. Zapletal představil návrh, uvedl, že Etický kodex je „schovaný“ v záplavě dokumentů, že 

podle představeného materiálu by se nevhodné chování dalo řešit hned, zavést formální kulturu. 

- Doc. Sysel – upozornil na Statut UTB, jehož součástí je Etický kodex UTB a status 

ombudsmana, jedná se o vnitřní předpis UTB registrovaný na ministerstvu. Nesouhlasí 

s uvedenou možností návrhu Platformy zasílat anonymní příspěvky. Jakýkoli problém 

s chováním lze řešit s Etickou komisí UTB a ombudsmankou, kteří jsou zavázáni 

mlčenlivostí. 

- Doc. Úředníček – souhlasí s doc. Syslem. Z uvedené prezentace návrhu nabývá dojmu, že 

každý, kdo přijde na UTB bude obtěžován. Zásadně nesouhlasí s anonymní platformou, 

která by byla velmi zneužitelná. Případné nevhodné chování na večírcích pořádaných 

Studentskou komorou nebo Studentskou unií není v rámci standardních procesů studia na 

vysokých školách. 

- Ing. Macháčková doporučila, co nejvíce seznámit studenty s materiálem Etický kodex 

UTB a funkcí ombudsmanky (na web stránky SU, SK AS UTB apod. Jen Etická komise 

UTB a ombudsman UTB, kteří jsou zavázáni mlčenlivostí, se mohou problematikou 

chování zabývat. Podněty pro Etickou komisi UTB nemohou být podávány anonymně. 

- Doc. Knápková dále připomněla Akademickou poradnu s psychologickými pracovníky, 

kde lze též veškerou problematiku vzájemného chování řešit. Univerzita je schopna 

a ochotna pomoci. Doporučuje v brožuře „Průvodce prváka“ doplnit a zvýraznit tyto 

uvedené možnosti řešení. 

- Doc. Novák – návrh se pohybuje v trestně právní rovině! Možností řešení je celá řada, viz 

i etické komise na fakultách. 

- Dr. Skarupská vyslovila všem studentům, zástupcům SK AS UTB a SU, pozvání na 

Seminář k implementaci Etického kodexu, který se koná ve čtvrtek 1. 7. v 9:00 v místnosti 

116 budovy U18 (Aula FHS), kde si spousty věcí můžeme osvětlit. 

- Doc. Sysel shrnul příspěvky s doporučením pro SK AS UTB a Studentskou unii: 

zintenzivnit komunikaci se studenty o Etické komisi UTB, Akademické poradně s 

psychologickými pracovníky, ombudsmanovi, zdůraznil mlčenlivost těchto orgánů. 



   

 

 

8 

- Mgr. Melichárek: 

- Student Martin Zajíc zvítězil v nočním běhu v Drážďanech dne 11. 6. 2021 (MID 

SUMMER NIGHT 2021 Dresden). 

- Student Martin Zajíc se zúčastnil o víkendu 26-27. 6. ve Zlíně MČR mužů a žen v atletice. 

Absolvoval běh trať na 5.000 m a s časem 14:30.34 vybojoval bronzovou medaili. 

- Student Daniel Huf – (hokejový brankář – chytá za Berany Zlín) dostal pozvánku na ZSU 

v Lucernu 11. – 21. 12. 2021 do „Akademické reprezentace ČR“. 

Oběma blahopřejeme 

Termín příštího zasedání a předběžný program 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 266/7 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 13. července od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu smlouvy o zřízení služebnosti pro CETIN, a.s. 

6. Projednání návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na nákup pozemku pro vybudování 

parkoviště pod objektem U11. 

7. Projednání návrhu kupní smlouvy na pozemek u objektu U1 a smlouvy o zřízení služebnosti na 

tomto pozemku. 

8. Různé. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání a zároveň 

zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

Hlasování: 

Pro:       24 

Proti:       0 

Zdržel se:    2 

Usnesení AS UTB č. 266/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 13. července 2021 od 13 hodin 

a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu smlouvy o zřízení služebnosti pro CETIN, a.s. 

6. Projednání návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na nákup pozemku pro vybudování 

parkoviště pod objektem U11. 

7. Projednání návrhu kupní smlouvy na pozemek u objektu U1 a smlouvy o zřízení služebnosti 

na tomto pozemku. 

8. Různé. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání a 

zároveň zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

  



   

 

 

9 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 13. července 2021 od 13hodin. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání 

a zároveň zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

Konec zasedání: 14:53 

Ve Zlíně dne 29. 6. 2021 

Zapsala T. Kosinová, doc. Sysel 

 

  

 

 

 prof. Ing. Michal Staněk, Ph.D. v.r. doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. v. r. 

           místopředseda AS UTB   předseda AS UTB 


